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 پاسخ دهید: تآیات و ابیا به سوالات مربوط به

 کم ارزش بودنبر « و ما هذه الحیاه الدنیا إلا لهو و لعب و إن الدار الاخره لهی الحیوان لو کانوا یعلمون»شریفه  هآی قرآن در -1

 زندگی آخرت تأکید می کند. حقیقی بودنزندگی دنیوی و 

 ارد؟ه کدام یک از آیات زیر اشاره دب« چون که صد آمد نود هم پیش ماست»مصرع   -2

 «من کان یرید ثواب الدنیا فعندالله ثواب الدنیا و الاخره»

 «من آمن بالله و الیوم الآخر و عمل صالحا فلا خوف علیهم و لاهم یحزنون»
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 ب

 ی صحیح و غلط را مشخص نمایید.جمله

 غلط بعد جسمانی مانند بعد روحانی دائما در حال تجزیه و تحلیل است. -3

 صحیح ما تأخر مربوط به بسته نشدن پرونده اعمال در قیامت است.آثار ماتقدم و  -4
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 ج

 زیر پاسخ کوتاه دهید. به سوالات -ج

این است که می کوشد راه فراموش کردن و غفلت  برای انسانی که بی نهایت طلب است چیست؟آثار و پیامدهای انکار معاد،  -5

 سازد تا آینده تلخی را که در انتظار دارد، فراموش کند. از مرگ را پیش بگیرد و خود را به هر کاری سرگرم

اند و از هر خطایی چون ظاهر و باطن اعمال انسان ها را در دنیا دیده چرا پیامبران و امامان بهترین گواهان قیامت هستند؟ -6

 اند.اند، بهترین گواهان قیامتمصون و محفوظ

 برپاشدن دادگاه عدل الهی و امامان معیار و میزان سنجش اعمال قرار می گیرد؟اعمال پیامبران  در کدام مرحله از قیامت، -7

با توجه به اینکه عامل شعور و آگاهی انسان در دنیا روح وی است و  وجود شعور و آگاهی در عالم برزخ چگونه اثبات می شود؟ -8

 عور و آگاهی در آن خواهد بود.روح در برزخ، به حیات خود ادامه می دهد، یکی از ویژگی های برزخ، وجود ش

 نفس سرزنشگر نام دیگر نفس لوامه چیست؟ -9

 دیدار خانواده خویش می رود.؟ به بر حسب چه چیزیچه کسی و طبق فرمایش امام کاظم سلام الله علیه، پس از مرگ  -10

 مومن بر حسب فضیلت هایش
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 جای خالی را پر کنید. -د

 خود را از دست نمی دهد. آگاهیو  یاتحبعد روحانی بعد از مرگ  -11

 نباشد.بیهوده و  عبث لازمه حکمت خدا این است که هیچ کاری از کارهای او -12

 به سوی هدف خود حرکت می کنند. غریزی و حیوانات به صورت طبیعی گیاهان به صورت -13
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 و

 اصطلاحات زیر را تعریف کنید.

می کنند، یعنی آن را به طور تمام و « توفی»حقیقت وجود انسسان را که همان روح اوست، پس از مرگ، فرشتگان  توفی: -14

 کمال دریافت می کنند.

پروردگار، به ما نیرویی عنایت کرده تا با آن بیندیشیم و مسیر درست زندگی را از راه های غلط تشخیص  توانایی تعقل: -15

 ر شویم.دهیم. حقایق را دریابیم و از جهل و نادانی دو
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 ز

 موارد خواسته شده را صرفا نام ببرید.

نفس اماره )درونی(  دو مورد موانع رسیدن به هدف را نام ببرید. )همراه با ذکر اینکه کدام درونی است و کدام بیرونی( -16

 شیطان )بیرونی(

خورشید درهم می پیچد و بی  را بنویسید.چهار مورد از وقایعی که هنگام تغییر در ساختار زمین و آسمان ها اتفاق می افتد  -17

نور و تاریک می شود. آن همه ستاره ای که در آسمان می درخشید، همه به یک باره تیره می شوند. زمین به شدت به لرزه در 

 می آید و خرد می شود،  کوه ها سخت در هم کوبیده شده و متلاشی می شوند و همچون ذرات گرد و غبار در هوا پراکنده می

 گردند. دریاها با آن همه وسعت و عظمت به متصل می شوند و از درون آنها آتش زبانه می کشد.
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 ح

 سوالات زیر پاسخ مشروح بدهید: به

نترسیدن خداپرستان از مرگ به این معنا نیست که آنان آرزوی مرگ می  نترسیدن خداپرستان از مرگ به چه معناست؟ -18

مر طولانی می خواهند تا بتوانند در این جهان با تلاش در راه خدا و خدمت به انسان ها، زمینه رشد کنند، بلکه آنان از خداوند ع

 تر خدا را ملاقات کنند و به درجات برتر بهشت نائل شوند.ای کاملخود را فراهم آورند تا بتوانند با اندوخته

افراد زیرک با انتخاب خدا به  به چه چیزهایی می رسند؟ افراد زیرک با انتخاب خدا به عنوان هدف اصلی در دنیا و آخرت -19

عنوان هدف اصلی خود، هم از بهره های مادی زندگی استفاده می کنند و هم از آنجایی که تمام کارهای دنیوی خود را در جهت 

 باد می سازند.رضای خدا انجام می دهند، جان و دل خود را به خداوند نزدیک تر می کنند و سرای آخرت خویش را نیز آ

رانی در این دنیای چند روزه اگر هدف از خلقت ما خوردن، خوابیدن و شهوت تناسب بین سرمایه و هدف را توضیح دهید. -20

بود، آیا به سرمایه هایی همچون عقل و وجدان و پیامبران نیاز داشتیم؟! عقلی که با دوراندیشی، ما را از خوشی های زودگذر منع 

اش، ما را از راحت طلبی باز می دارد. اگر بنا بر خوردن و خوابیدن باشد، حیوانات از ما خوش تر ی که با محکمهمی کند و وجدان

 زندگی می کنند! چون نه عقل دارند که مانع آنان باشد و نه وجدانی که گاه و بیگاه آنان را سرزنش کند.
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